
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. KRISHNA KAMIL, MBA, AK, CPA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 08:00 AKA345 5 1 WS AUDITING STEI005 0n7387  A402 S-1 AKT 31
RABU 15:30 AKA365 4 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI003 876768  A405 S-1 AKT 40
RABU 18:30 AKA365 5 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI005 0n7387  A506 S-1 AKT 43
KAMIS 08:00 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1) STEI002 d77d08  A404 S-1 AKT 23
KAMIS 18:30 AKA345 8 1 WS AUDITING STEI003 876768  A401 S-1 AKT 27
SABTU 07:30 AKT631 1 3 FORENSIC AUDITING STEI002 d77d08  C103 MAKSI 8

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap

Mata Kuliah : AKA345 - WORKSHOP AUDITING

Beban SKS : 1 sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 08 Reguler

Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu : KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta : 27

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 18:30:00 s/d 24-02-2022 17:30:00

Judul : Pendahuluan

Deskripsi
: Memberikan penjelasan RPS dan reviu auditing I , serta menjelaskan mengerjakan
WS Auditing

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
RENCANA
PROGRAM STUDI

RENCANA PROGRAM STUDI wS AUDITING EBOOK
MS.
Word

2 REVIU AUDITING REVIU AUDITING EBOOK
Power
Point

3 KASUS WS AUDIT KASUS WS AUDIT EBOOK PDF

4 LEMBAR JAWABAN
LEMBAR JAWABAN DIGUNAKAN UNTUK
MENJAWAB KASUS AUDIT

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pendahuluan

Memberikan penjelasan RPS dan reviu auditing I , serta menjelaskan mengerjakan WS
Auditing

STEI005  

Kode Akses : zz5z7z

25



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 18:30:00 s/d 03-03-2022 18:30:27

Judul : Aktivitas Pra Penugasan Audit

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b. Melakukan perikatan audit c. Profil
Kantor Akuntan Publik d. Sistem pengendalian mutu e. Metodologi audit f. Survei dan
perikatan audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKTIVITAS PRA
PENUGASAN
AUDIT

Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b.
Melakukan perikatan audit c. Profil Kantor Akuntan Publik d.
Sistem pengendalian mutu e. Metodologi audit f. Survei dan
perikatan audit

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Aktivitas Pra
Penugasan Audit

Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b. Melakukan
perikatan audit c. Profil Kantor Akuntan Publik d. Sistem pengendalian
mutu e. Metodologi audit f. Survei dan perikatan audit

JANGAN LUPA UPLOAD LEMBAR JAWABAN KE MENU TUGAS
DI ESTUDY 'BAB1"

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS WS BAB 1
AKTIVITAS PRA
PENUGASAN

KERJAKAN DI LEMBAR KERJA
AUDIT BAB 1 AKTIVITAS PRA
PENUGASAN

SELANJUTNYA UPLOAD DI
MENU TUGAS ESTUDY

Tugas
Individu

24 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2022 18:30:00 s/d 10-03-2022 20:50:27

Judul : WS Audit bab 2 - Menilai Risiko

Deskripsi : Penilaian Risiko

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PENILAIAN RESIKO SA 315 : Pengidentifikasian dan penilaian resiko EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
WS Audit bab 2 - Menilai
Risiko

Penilaian Risiko

Tidak ada eclass

KALAU ADA PERTANYAAN SILAKAN ISI
FORUM

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS WS AUDIT
PENILAIAN RISIKO

Penilaian Risiko 

kerjakan di lembar jawaban

selanjutnya upload di menu
TUGAS, jawaban nya

Tugas
Individu

24 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2022 18:30:00 s/d 17-03-2022 20:00:27

Judul : TUGAS BAB 2 - WS AUDIT PENILAIAN RISIKO - LANJUTAN

Deskripsi
: Melakukan evaluasi indikator risiko, Menyelesaikan analisa awal, dan Membuat
ringkasan risiko audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
PENILAIAN
RISIKO AUDIT

Mahasiswa memahami : a. Memahami lingkungan bisnis klien
(governance & accounting system). b. Penentuan materialitas audit
c. Menentukan prosedur minimum atas akun yang material d.
Evaluasi indikator risiko audit e. Prosedur analisa awal f.
Ringkasan risiko audit

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TUGAS BAB 2 - WS AUDIT
PENILAIAN RISIKO - LANJUTAN

Melakukan evaluasi indikator risiko, Menyelesaikan
analisa awal,  dan Membuat ringkasan risiko audit 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Bab 2 dari buku WS
Audit - Penilaian Risiko dan
indiktor risiko (lanjutan)

Melakukan evaluasi indikator risiko,
Menyelesaikan analisa awal,  dan
Membuat ringkasan risiko audit

Tugas
Individu

24 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2022 18:30:00 s/d 24-03-2022 18:15:27

Judul : BAB 3 WS AUDIT - MENANGGAPI RISIKO AUDIT

Deskripsi

: Mahasiswa memahami : a.Dampak risiko audit pada laporan keuangan (akun/cycle)
b.Dampak risiko audit pada laporan keuangan (asersi manajemen) c.Identifikasi SPI atas
risiko audit siklus teridentifikasi d.Walktrough e.Menguji pengendalian (ToC) f.Menanggapi
risiko audit dengan prosedur subtantif tambahan g.Diskusi dengan team audit



Kehadiran
Mahasiswa

: 85.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENANGAPI RESIKO
AUDIT

respons auditor terhadap risiko yg telah dinilai
SA330

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
BAB 3 WS
AUDIT - RISK
RESPONSE

Mahasiswa memahami : a.Dampak risiko audit pada laporan keuangan
(akun/cycle) b.Dampak risiko audit pada laporan keuangan (asersi
manajemen) c.Identifikasi SPI atas risiko audit siklus teridentifikasi
d.Walktrough e.Menguji pengendalian (ToC) f.Menanggapi risiko audit
dengan prosedur subtantif tambahan g.Diskusi dengan team audit

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Menanggapi
risiko audit

Mahasiswa memahami :

a. Dampak risiko audit pada laporan
keuangan (akun/cycle)

b. Dampak risiko audit pada laporan
keuangan (asersi manajemen)

c. Identifikasi SPI atas risiko audit siklus
teridentifikasi

d. Walktrough

e. Menguji pengendalian (ToC)

f. Menanggapi risiko audit dengan
prosedur subtantif tambahan

g. Diskusi dengan team audit

selanjutnya lembar jawaban di upload di
menu tugas

Tugas
Individu

23 85.19

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2022 18:30:00 s/d 31-03-2022 18:28:27

Judul : WS AUDIT BAB 4 - SIKLUS MODAL

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Pengujian asersi kelengkapan (Completeness) b. Asersi nilai
kotor (Valuation Gross) c. Hak dan kewajiban (Right & Obligation) d. Penyajian &
Pengungkapan (Presentation & Disclosure) e. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.78 %



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA345/8
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2022

Sesi 5
24-02-2022

Sesi 5
04-03-2022

Sesi 5
10-03-2022

Sesi 5
17-03-2022

Sesi 5
24-03-2022

Sesi 5
31-03-2022

Sesi 5
07-04-2022

Sesi 5
14-04-2022

Sesi 5
21-04-2022

Sesi 5
28-04-2022

Sesi 5
19-05-2022

Sesi 5
27-05-2022

Sesi 5
02-06-2022

Sesi 5
09-06-2022

Sesi 5
16-06-2022

Sesi 5

1 11190000005 SAIFUL UMAM 16 (100.00%)

2 11190000016 DINA HARYANTI 16 (100.00%)

3 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 16 (100.00%)

4 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 16 (100.00%)

5 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 16 (100.00%)

6 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 4 12 (75.00%)

7 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 16 (100.00%)

8 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 16 (100.00%)

9 11190000053 ROSTIKA AYU 16 (100.00%)

10 11190000055 NADIA OKTAFIANI 16 (100.00%)

11 11190000061 THORIQOH SALSABILA 16 (100.00%)

12 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 16 (100.00%)

13 11190000080 BAGUS PRASETYO 16 (100.00%)

14 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 5 11 (68.75%)

15 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 1 15 (93.75%)

16 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 1 15 (93.75%)

17 11190560196 IRNA VADINDA 16 (100.00%)

18 11190560253 MUHAMMAD RAIHAN 16 (100.00%)

19 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 1 15 (93.75%)

20 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 16 (100.00%)

21 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 16 (100.00%)

22 11190600109 TIA ANGRREANI 16 (100.00%)

23 11190600212 IKA CAHYASARI 16 (100.00%)

24 11190600226 IKA NURWIAH 16 (100.00%)

25 11190600306 GRACE ELISABETH 2 14 (87.50%)

26 11207560003 RIZQA LAHUDDIN 2 14 (87.50%)

27 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 1 2 0 2 0 1 4 0 1 0 5 0 0 18

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar KRISHNA KAMIL

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 11/08/2022 08.44



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA345/8
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : KRISHNA KAMIL
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000005 SAIFUL UMAM 100 38.46 60 39.54 0 E

2 11190000016 DINA HARYANTI 100 84.62 69.60 60 74.27 3.5 B+

3 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 100 100 69.60 60 78.88 3.75 A-

4 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 100 100 74.65 60 80.4 4 A

5 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 100 100 69.60 60 78.88 3.75 A-

6 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 75 84.62 64.55 52 67.84 2.75 B-

7 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 100 100 79.70 60 81.91 4 A

8 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 100 53.85 49.39 60 58.97 2 C

9 11190000053 ROSTIKA AYU 100 100 74.65 60 80.4 4 A

10 11190000055 NADIA OKTAFIANI 100 100 69.60 60 78.88 3.75 A-

11 11190000061 THORIQOH SALSABILA 100 76.92 69.60 60 71.95 3 B

12 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 100 100 64.55 52 74.97 3.5 B+

13 11190000080 BAGUS PRASETYO 100 92.31 79.70 60 79.59 3.75 A-

14 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 68.75 7.69 50.40 56 41.1 0 E

15 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 93.75 100 55.45 48 70.41 3 B

16 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 93.75 61.54 44.34 52 56.74 2 C

17 11190560196 IRNA VADINDA 100 100 79.70 72 85.51 4 A

18 11190560253 MUHAMMAD RAIHAN 100 100 74.65 72 84 4 A

19 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 93.75 15.38 50.40 28 37.51 0 E

20 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 100 100 45.35 64 72.81 3 B

21 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 100 100 60.51 68 78.55 3.75 A-

22 11190600109 TIA ANGRREANI 100 100 65.56 68 80.06 4 A

23 11190600212 IKA CAHYASARI 100 92.31 60.51 68 76.25 3.5 B+

24 11190600226 IKA NURWIAH 100 100 60.51 68 78.55 3.75 A-

25 11190600306 GRACE ELISABETH 87.50 30.77 75.66 12 44.28 0 E

26 11207560003 RIZQA LAHUDDIN 87.50 7.69 65.56 64 49.93 1 D

27 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN 87.50 84.62 64.55 76 76.3 3.5 B+

Total 2587.50 2130.78 1688.34 1580 1878.49 0

Rata-rata 95.83 78.92 62.53 58.52 69.57 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 1 11/08/2022 08.54


